
Рогатинський аграрний фаховий коледж

НАКАЗ

м. Рогатин
1.04.2025 № 40

Про результати атестації педагогічних
працівників коледжу у 2024-2025 н.р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №
1649/38985, зі змінами та редакції наказу від 10.09.2024 № 1277), на підставі
рішення атестаційної комісії Рогатинського аграрного фахового коледжу
(протокол засідання 31.03.2025 №4 ),-
НАКАЗУЮ:
1.Визнати такими, що відповідають займаній посаді:

1.1.Баран Ольгу Михайлівну , заступника директора з навчальної роботи;
1.2.Полиняк Оксану Тарасівну ,заступника директора з навчально-

виробничої практики;
1.3. Полиняк Оксану Тарасівну, викладача;
1.4.Мартишина Івана Володимировича , завідуючого технологічним

відділенням;
1.5. Мартишина Івана Володимировича, викладача;
1.6.Базів Оксану Мирославівну, завідувача відділенням ПТО;
1.7.Мельниченка Петра Степановича , завідуючого ветеринарною

клінікою;
1.8.Вергун Тетяну Степанівну, викладача ;
1.9.Притику Лілію Ярославівну , викладача ;
1.10.Леськіва Ігоря Богдановича, викладача;
1.11.Іванило Мар’яну Ігорівну , викладача;
1.12.Воєводу Катерину Денисівну, викладача;
1.13.Тлучака Юрія Івановича , майстра виробничого навчання;
1.14.Тарган Марію Степанівну, майстра виробничого навчання;
1.15.Москву Людмилу Романівну , викладача;
1.16.Дмитріва Андрія Володимировича , викладача;
1.17.Маньківа Богдана Васильовича, майстра виробничого навчання;
1.18.Мельник Галину Василівну, викладача;
1.19.Мельника Віталія Романовича , викладача;
1.20.Кізиму Галину Андріївну , майстра виробничого навчання;
1.21.Усачука Миколу Тарасовича, викладача;
1.22.Вергун Богодара Володимировича, викладача;
1.23.Качало Наталію Володимирівну , культорганізатора;
1.24.Пазюк Галину Василівну, викладача;

https://mon.gov.ua/npa/pro-vnesennia-zmin-do-polozhennia-pro-atestatsiiu-pedahohichnykh-pratsivnykiv-zareiestrovanyi-v-ministerstvi-iustytsii-ukrainy-30-zhovtnia-2024-roku-za-163442979


2

1.25.Куріцу Маріанну Ігорівну , викладача;

2.Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та
підтвердити педагогічне звання «викладач-методист» шляхом прийняття
рішення про його присвоєння :
2.1.Воєводі Катерині Денисівні , викладачу;
2.2.Притиці Лілії Ярославівні, викладачу;

3.Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
3.1.Леськіву Ігорю Богдановичу , викладачу;
3.2. Іванило Мар’яні Ігорівні , викладачу;

4..Підтвердити «14 тарифний розряд»:
4.1.Тлучаку Юрію Івановичу , майстру виробничого навчання;

5..Підтвердити «13 тарифний розряд»:
5.1.Тарган Марії Степанівні, майстру виробничого навчання;

6.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
6.1.Полиняк Оксані Тарасівні , викладачу;
6.2. Мартишину Івану Володимировичу, викладачу;
6.3. Москві Людмилі Романівні , викладачу;
6.4. Куріці Маріанні Ігорівні , викладачу;
6.5. Дмитріву Андрію Володимировичу, викладачу;

7. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та
присвоїти педагогічне звання«викладач-методист»:

7.1. Вергун Тетяні Степанівні, викладачу;
7.2. Пазюк Галині Василівні, викладачу;

8. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
8.1. Вергун Богодару Володимировичу, викладачу;

9. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст»:
9.1.Мельник Галині Василівні , викладачу;
9.2. Мельнику Віталію Романовичу , викладачу;
9.3.Усачуку Миколі Тарасовичу , викладачу;

10..Встановити «14 тарифний розряд»:
10.1.Маньківу Богдану Васильовичу , майстру виробничого навчання;

11. Встановити «12 тарифний розряд»:



3

11.1. Кізимі Галині Андріївні, майстру виробничого навчання;

12. Встановити «11 тарифний розряд»:
12.1. Качало Наталії Володимирівні, культорганізатору ;

13.Бухгалтерії коледжу:

1.Оплату праці атестованим педагогічним працівникам здійснювати відповідно
до присвоєних кваліфікаційних категорій та педагогічних звань з 1.04.2025 р..
2.Оплату праці за тарифними розрядами проводити згідно додатку 6 до наказу
Міністерства освіти і науки України 26.09.2005 № 557 з 1.04.2025 р.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Ігор ТРИНІВ

Юрисконсульт Лілія НАГІРНА

1.04.2025
Погоджено
Голова профкому коледжу ____________ Ольга БАРАН

З наказом ознайомлені:

1.04.2025 ____________________ Ольга БАРАН

1.04.2025_____________________ Оксана ПОЛИНЯК

1.04.2025_____________________ Іван МАРТИШИН

1.04.2025_____________________Оксана БАЗІВ

1.04.2025______________________Петро МЕЛЬНИЧЕНКО

1.04.2025______________________ Тетяна ВЕРГУН

1.04.2025 _____________________ Лілія ПРИТИКА



4

1.04.2025 ______________________Ігор ЛЕСЬКІВ

1.04.2025 ______________________Мар’яна ІВАНИЛО

1.04.2025 ______________________Катерина ВОЄВОДА

1.04.2025 ______________________Юрій ТЛУЧАК
1.04.2025 ____________________ Марія ТАРГАН

1.04.2025 _____________________Людмила МОСКВА

1.04.2025 ____________________ Андрій ДМИТРІВ

1.04.2025 ______________________Богдан МАНЬКІВ

1.04.2025 _____________________ Галина МЕЛЬНИК

1.04.2026 _____________________ Віталій МЕЛЬНИК

1.04.2025 _____________________Галина КІЗИМА

1.04.2025 _____________________Микола УСАЧУК

1.04.2025 ______________________Богодар ВЕРГУН

1.04.2025 ______________________Наталія КАЧАЛО

1.04.2025_____________________ Галина ПАЗЮК

1.04.2025_______________________Маріанна КУРІЦА

Галина ЗАМКОВА


